

Solcon ApS

Kildetoften 22
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Torben Synnest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Solcon ApS
Kildetoften 22
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 39243695
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt
Rathsacksvej 4
1862 Frederiksberg C
DK Danmark
CVR-nr: 27795188
P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 76.287 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er under det andet regnskabsår omdannet fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab.

Selskabet tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer re-etablering gennem selskabets indtjening det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-61.850	114.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	-37.333
Resultat af ordinær primær drift		-96.850	76.824
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.620	-1.889
Ordinært resultat før skat		-98.462	74.935
Skat af årets resultat		22.175	-17.138
Årets resultat		-76.287	57.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.287	57.797
I alt		-76.287	57.797

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.667	102.667
Materielle anlægsaktiver i alt		67.667	102.667
Anlægsaktiver i alt		67.667	102.667
Udskudte skatteaktiver		22.175	0
Tilgodehavende skat		6.569	0
Andre tilgodehavender		175	6.409
Tilgodehavender i alt		28.919	6.409
Likvide beholdninger		338	0
Omsætningsaktiver i alt		29.257	6.409
Aktiver i alt		96.924	109.076

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10
Overført resultat		-58.480	57.797
Egenkapital i alt		-18.480	57.807
Gæld til banker		0	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.469	24.509
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.493	0
Skyldig selskabsskat		0	17.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.046	1.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.396	7.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.404	51.269
Gældsforpligtelser i alt		115.404	51.269
Passiver i alt		96.924	109.076

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Trods for selskabets negative egenkapital er selskabets årsregnskab aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer re-etablering gennem selskabets indtjening det kommende år. Henviser til omtale i ledelsesberetningen om kapitaltab og resultat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1